MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ICamp. Regionale FMI 4 Prova - C. Sasso

125cc
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:39:52

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
087/05/2016 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(125) Borrozzino Giuseppe
1 16:41:21.124
2 1:27.674 +0.832 16:42:48.798
3 16:44:15.640
4 1:26.963 +0.121 16:45:42.603
5 1:27.399 +0.557 16:47:10.002
6 1:30.340 +3.498 16:48:40.342
7 1:30.986 +4.144 16:50:11.328
8 1:31.455 +4.613 16:51:42.783
9 1:31.745 +4.903 16:53:14.528
10 1:31.834 +4.992 16:54:46.362
11 1:36.763 +9.921 16:56:23.125
(4) Barbera Agostino
1 16:41:22.377
2 1:28.363 +0.418 16:42:50.740
3 16:44:18.685
4 1:28.819 +0.874 16:45:47.504
5 1:29.598 +1.653 16:47:17.102
6 1:32.838 +4.893 16:48:49.940
7 1:31.079 +3.134 16:50:21.019
8 1:31.220 +3.275 16:51:52.239
9 1:31.945 +4.000 16:53:24.184
10 1:33.133 +5.188 16:54:57.317
11 1:33.811 +5.866 16:56:31.128
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 16:41:27.229
2 1:30.905 +0.675 16:42:58.134
3 1:30.313 +0.083 16:44:28.447
4 1:32.502 +2.272 16:46:00.949
5 16:47:31.179
6 1:31.438 +1.208 16:49:02.617
7 1:31.361 +1.131 16:50:33.978
8 1:32.411 +2.181 16:52:06.389
9 1:32.097 +1.867 16:53:38.486
10 1:33.026 +2.796 16:55:11.512
11 1:36.214 +5.984 16:56:47.726
(163) Vitolo Mirko
1 16:41:24.428
2 1:31.556 +0.527 16:42:55.984
3 16:44:27.013
4 1:31.897 +0.868 16:45:58.910
5 1:33.262 +2.233 16:47:32.172
6 1:32.981 +1.952 16:49:05.153
7 1:33.652 +2.623 16:50:38.805
8 1:32.876 +1.847 16:52:11.681
9 1:33.422 +2.393 16:53:45.103
10 1:33.234 +2.205 16:55:18.337
11 1:33.930 +2.901 16:56:52.267
(156) Gargiulo Luca
1 16:41:23.662
2 16:42:55.538
3 1:32.204 +0.328 16:44:27.742
4 1:32.744 +0.868 16:46:00.486
5 1:33.693 +1.817 16:47:34.179
6 1:35.300 +3.424 16:49:09.479
7 1:32.398 +0.522 16:50:41.877
8 1:32.389 +0.513 16:52:14.266
9 1:33.012 +1.136 16:53:47.278
10 1:33.681 +1.805 16:55:20.959
11 1:33.448 +1.572 16:56:54.407

Giro lempo del Giro Diff Ora
(102) Curci Aniello
1 16:41:28.693
2 16:43:00.538
3 1:32.418 +0.573 16:44:32.956
4 1:32.657 +0.812 16:46:05.613
5 1:32.098 +0.253 16:47:37.711
6 1:33.458 +1.613 16:49:11.169
7 1:32.032 +0.187 16:50:43.201
8 1:32.506 +0.661 16:52:15.707
9 1:33.647 +1.802 16:53:49.354
10 1:33.565 +1.720 16:55:22.919
11 1:33.079 +1.234 16:56:55.998
(49) Minutolo Pietro
1 16:41:30.240
2 1:33.344 +0.235 16:43:03.584
3 16:44:36.693
4 1:33.486 +0.377 16:46:10.179
5 1:37.411 +4.302 16:47:47.590
6 1:36.224 +3.115 16:49:23.814
7 1:36.622 +3.513 16:51:00.436
8 1:36.735 +3.626 16:52:37.171
9 1:37.563 +4.454 16:54:14.734
10 1:38.427 +5.318 16:55:53.161
11 1:38.486 +5.377 16:57:31.647
(2) Sandulli Stefano
1 16:41:20.167
2 1:27.444 +0.630 16:42:47.611
3 16:44:14.425
4 1:27.054 +0.240 16:45:41.479
5 1:27.862 +1.048 16:47:09.341
6 2:25.984 +59.170 16:49:35.325
7 1:41.677 +14.863 16:51:17.002
8 1:42.323 +15.509 16:52:59.325
9 1:40.263 +13.449 16:54:39.588
10 1:44.249 +17.435 16:56:23.837
(351) Scotti Gennaro
1 16:41:33.977
2 16:43:13.045
3 1:39.497 +0.429 16:44:52.542
4 1:39.939 +0.871 16:46:32.481
5 1:41.279 +2.211 16:48:13.760
6 1:40.117 +1.049 16:49:53.877
7 1:39.326 +0.258 16:51:33.203
8 1:45.563 +6.495 16:53:18.766
9 1:44.133 +5.065 16:55:02.899
10 1:46.321 +7.253 16:56:49.220
(85) Del Duca Sebastiano
1 16:41:28.077
2 1:34.602 +1.692 16:43:02.679
3 16:44:35.589
4 1:33.831 +0.921 16:46:09.420

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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